
Monitor Polski Nr A-19 - 225 - Poz. 255, 256 i 251 

255 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 stycznia 1953 r. 

w sprawie bezakceptowej formy rozliczeń za usługi wykonywane przez biura dozoru technicznego, 

Na podstawie § 11 uchwały nr 877 Prezydium Rządu 
z dnia 12 grudnia 1951 r. w sprawie zasad rozliczeń za 
dostawy, usługi i roboty między jednostkami gospod'lr
'ki uspołecznionej (Monitor Polski Nr ~ - 1 03. poz. 1500) 
?:arządza się, co następuje: 

§ 1. 2ądania zapłaty Za czynności usługowe wyko
nywane przez biura dozoru technicznego nię wymagają 

, akceptu. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze

.nia z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

'Minister Finansów: T. Dietrich 

256 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 lutego 1953 r. 

z~ieniające zarządzenie z dnia 13 lutego 1952 r, w sprawie zatwierdzania rocznych bilansów i rachunków wy
ników (zysków i strat), 

Na podstawie § 1 ust. 1 pkt 8 i pkt 9 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 1 kwietnia 1950 r. w sprawie za
kresu działania Ministra Finansów i zmiany zakresu 
działania Państwowej Komisji Planowania Gospodarcze
go (Dz. U. Nr 22; poz. 188) zarządza się , co następuje: 

§ 1. \V zarząc .. ~eniu Ministra Finansów z dnia 13 lu
tego 1952 r. w sprawie zatwierdzania rocznych bilansów 
i rachunków wyników (zysków i strat) (Monitor Polski 
Nr A-18, poz. 223) § 11 ust: 1 otrzymuje brzmienie nastę
pujące: 

,,1. Zbiorcze roczne bilanse i rachunki wyników 
(zysków i strat). sporządzone w myśl obowiązu
jących przepisów przez jednostki nadrzędne, wy
mienione w § 2 ust. 2 pkt l). podlegają zatwier-

dzeniu przez właściwą władzę naczelną. Zbiorcze 
roczne bilanse i rachunki wyników (zysków i 
strat). sporządzone przez jednostki powołane do 
sprawowania nadżoru, koordynacji i Kontroli 
przedsiębiorstw, rozliczaj ących się z budżetami 
terenowymi (np. wojewódzkie zarządy przemy
słu terenowego, wojewódzkie zarządy budowla

,nych przedsiębiorstw powiatowych), podlegają 

zatwierdzeniu przez prezydium właściwej tere
nowo wojewódzkiej rady narodowej". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1953 r. 

Minister Finansów: T. Dietrich 

257 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 lutego 1953 r. 

w sprawie pobierania opłaty skarbowej od niektórych podań, 

Na podstawie art. 2 ust. 2 dekretu z dnia 3 lutego 
1947 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 1951r. Nr 9, poz. 73) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Opłatę skarbową od podań o wydanie zezwo
leń na zakup artykułów reglamentowanych pobiera się 

w wysokości 3 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Finansów z dnia 
3 lipca 1952 r. w sprawie opłaty skarbowej od niektórych 
podań i świadectw (Monitor Polski Nr A·62, poz. 948), 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem oglosze-
nia. 

Minister Finansów: T. Dietrich 




